NUTRICIONAIS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o 

n.º 48.683.237/0001-40, vencedora(s) do certame, com valor global da(s) 

proposta(s) apresentada(s) de LEONE COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE 

PRODUTOS NUTRICIO nos lotes 4, 5 e 10 no valor total de R$ 19.356,00 

(dezenove mil trezentos e cinquenta e seis reais), MELO DISTRIBUIDORA DE 

MATERIAIS EIRELI no lote 7 no valor total de R$ 2.340,00 (dois mil trezentos e 

quarenta reais) e NEW NUTRI COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS 

LTDA nos lotes 1 e 2 no valor total de R$ 48.612,00 (quarenta e oito mil 

seiscentos e doze reais). 

Vista aos interessados na Secretaria da Prefeitura, para, querendo, manifestarem-

se. 

Prefeitura de Lajinha-MG, 15 de agosto de 2023. 

A presente publicação do Processo Licitatório nº 001173/2023, Modalidade 
PREGÃO ELETRÔNICO nº 000024/2023, foi publicado no quadro de avisos desta